

Bondtofte Holding ApS
Sedenvej 3, 5000 Odense C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 64 29 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Henrik Sebastian Bondtofte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bondtofte Holding ApS
Sedenvej 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 64 29 11
Stiftet: 27. april 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sebastian Bondtofte

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt internetportaler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.342.723 kr. mod 237.704 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.601.501 kr. mod -441.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet for 2020 er positivt påvirket af salg af anparter i datterselskabet, hvilket har betydet en indtægt i regnskabet på 4,6 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.342.723	237.704
Andre driftsomkostninger	-26.556	0
Resultat før finansielle poster	4.316.167	237.704
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-687.676	-622.290
Indtægter af kapitalinteresser	-38.574	-20.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.561	115.807
Andre finansielle indtægter	24	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.001	-87.454
Resultat før skat	3.601.501	-376.388
Skat af årets resultat	0	-65.365
Årets resultat	3.601.501	-441.753
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	3.338.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-441.753
Disponeret i alt	3.601.501	-441.753

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.263	1.924.232
Kapitalinteresser	3.771	42.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.034</u>	<u>1.966.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.034</u>	<u>1.966.577</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.000	54.000
Varebeholdninger i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	633.088	146.816
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	26.556
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	24.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	130.504
Andre tilgodehavender	2.550.000	10.380
Tilgodehavender i alt	<u>3.207.088</u>	<u>340.443</u>
Likvide beholdninger	283	4.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.261.371</u>	<u>398.559</u>
Aktiver i alt	<u>3.334.405</u>	<u>2.365.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.859.144	-479.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.052.144</u>	<u>-399.357</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.460	119.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.314.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.353	1.050
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	195.866
Anden gæld	88.334	133.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.261</u>	<u>2.764.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>282.261</u>	<u>2.764.493</u>
Passiver i alt	<u>3.334.405</u>	<u>2.365.136</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	82.579
Andre finansielle omkostninger	<u>7.001</u>	<u>4.875</u>
	<u>7.001</u>	<u>87.454</u>

**2. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Bondtofte & Co ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. juli 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.